Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP: 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N o 134/2014-PRH

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando o
Edital no 032/2014-PRH, o protocolo no 4626/2014-PRO e o contido no processo no
940/2014-PRO,

TORNA PÚBLICO

Fica indeferida a inscrição ao Concurso Público para Professor de Ensino Superior
aberto por meio do Edital no 032/2014-PRH do candidato LENADRO FERREIRA GRECO,
protocolo no 4626/2014-PRO, de 14/04/2014, para a área de conhecimento (02) Nutrição e
Alimentação Animal - Ruminantes, por não atender ao disposto no subitem 4.3 do Edital nº
032/2014-PRH, considerando o período e horário de recebimento das inscrições (inscrição
intempestiva).

Maringá, 15 de abril de 2014.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari,
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios.